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FORBES AVALLON - MBO Executive Congress 

Z okazji powołania przez AVALLON pierwszego w Polsce specjalistycznego Funduszu private 

equity, specjalizującego się w wykupach menedżerskich, AVALLON wraz z miesięcznikiem 

FORBES zorganizował coroczną, piątą już konferencję poświęconą transakcjom MBO. 

W tym roku miejscem spotkania był Pałac Izraela Poznańskiego w Łodzi, gdzie zgromadziło się ponad 

170 gości. Konferencja została podzielona na trzy bloki tematyczne.  

Podczas pierwszego z nich Michał Zawisza, Wiceprezes Zarządu AVALLON przedstawił przebieg 

najciekawszych transakcji wykupów menadżerskich zrealizowanych w latach 2001-2007. W bloku tym  

swymi doświadczeniami w  przeprowadzeniu transakcji podzielili się uczestnicy najbardziej 

interesujących wykupów menedżerskich: Tadeusz Baj reprezentujący zarząd BIPROMET S.A, Longin 

Graczkowski z KPPD S.A i Prezes Zarządu Ergis- Eurofilms S.A -Tadeusz Nowicki. 

Drugi blok tematyczny dotyczył motywacji menedżerów do realizacji wykupów. Prezes Zarządu 

AVALLON, Tomasz Stamirowski wprowadził gości w zagadnienia dotyczące przyczyn  uczestniczenia 

menedżerów w wykupach oraz ryzyk związanych z transakcjami. Również i w tym panelu uczestniczyli 

przedstawiciele firm, które brały udział w procesach wykupu MBO: Jerzy Szpineter – Prezes Zarządu 

BELOS S.A., Zbigniew Miodowski - Prezes Zarządu Porta Eko Cynk Sp. z o.o., Leszek Jurasz - Prezes 

Zarządu ZETKAMA S.A. oraz Jacek Okrutny Prezes Zarządu Organika AZOT S.A. 

Po krótkiej przerwie, podczas której goście mieli możliwość obejrzenia pięknych wnętrz Pałacu 

Poznańskiego, rozpoczęto czwarty blok tematyczny. Prowadzący konferencję Jacek Pochłopień (Forbes) 

wraz z zaproszonymi gośćmi: Beatą Gessel vel Kalisz (Kancelaria Prawna Gessel), Leszkiem Nemyckim 

(Wiceprezesem Zarządu Deutsche Bank PBC S.A.) i Zdzisławem Więckowskim (kancelaria Prawna 

White& Case) dyskutowali o korzyściach jakie przynoszą transakcje wykupowe z punktu widzenia 

gospodarki oraz polskiego kapitału. 

Panel czwarty zakończył się uroczystym przecięciem wstęgi przez prezesów spółki AVALLON, 

symbolizującej otwarcie powołanego funduszu AVALLON MBO FUND. 

Ostatnim etapem konferencji była „kanapa FORBSA”, gdzie gościem specjalnym był Sławomir 

Lachowski - Prezes Zarządu BRE Bank S.A. Przedstawił on podejście banków do wykupów 

menadżerskich z uwzględnieniem ryzyka transakcji lewarowanych oraz podzielił się swoimi 

doświadczeniami dotyczącymi obszaru wykupów i motywacji menedżerów do ich realizacji. 



 

 

Po konferencji goście spotkali się na uroczystym koktajlu we wnętrzach Pałacu Poznańskiego, podczas 

którego mogli porozmawiać zarówno z przedstawicielami podmiotów wcześniej uczestniczących w 

transakcjach, jak i z potencjalnymi inwestorami. Rozmowy były kontynuowane do późnych godzin 

nocnych, w pobliskim pubie, wynajętym specjalnie dla uczestników konferencji.  

Partnerami konferencji byli Keep Walking (Johnnie Walker), kancelaria prawna Gessel, Bre Bank S.A, 

kancelaria prawna White&Case, zaś partnerami medialnymi byli: portal finansowy money.pl i TVP Łódź. 
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